Celková kúpna cena za tovar je stanovená dohodou zmluvných strán na základe jednotkovej ceny 

tovaru, ktorá je uvedená v Rámcovej dohode č. 2022/509 (ďalej len „Rámcová dohoda“) v zmysle 
zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov v celkovej výške: 

355 794,60 Eur vrátane DPH 20% 

(slovom tristopäťdesiatpäťtisícsedemstodeväťdesiatštyri  Eur 60 centov vrátane DPH 20%) 

Podrobná cenová špecifikácia dodávaného tovaru je uvedená v Prílohe č. 1 tejto Zmluvy. 

Dohodnutá kúpna cena predstavuje odplatu za splnenie všetkých zmluvných záväzkov 

Predávajúceho vyplývajúcich z tejto kúpnej zmluvy a sú v nej zahrnuté všetky náklady